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Jelen vannak:

Állandó me ívottak:

Sárbogárd - Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjoléti
TársuÍás Pénzügyi Bizottsága 2025. február 13-i üléséröl.

Fischer József
Tóth József
Tóth Béla

Pénzügyi Bizottság elnöke
Pénzügyi Bizottság tagja
Pénzügyi Bizottság tagja

Dr. Venicz Anita címzetes föjegyzö, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezetö, Bátai Brigittajegyzökönyvvezetö

Fischer József köszönti az ülésen megjelenteket, a Pénzügyi Bizottság ülését 845 órakor
megnyitja. Megállapítja, hogy a bizottsághatározatképes, jelen van 3 fö.

Jegyzőkönyv hitelesítönek Tóth Józsefbizottsági tagotjavasolja megválasztani.

A Pénzügyi Bizottság 3 igen egyhangú szavazaUal elfogadta a javaslatot. és az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Pénzügyi Bizottsága

l/2025. (II. 13. )határozata
ajegyzőkönyv-hitelesítö személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyennekjóleti Tarsulás
Pénzugyi Bizottsága" a 2025. február 13-i ülés jegyzökönyv
hitelesÍtöjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Fischer József: szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
A Pénzügyi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Pénzügyi Bizottsága

2/2025. (IÍ. 13.)határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjoléti Tarsulas
Pénzügyi Bizottsága az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Na irend:

1. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyemiekjóléti Társulás
2024. évi költségvetésének módosítása c. anyag véleményezése
Elöadó: Társulási Tanács Elnöke

2. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
saját bevételeinek és az adósságot keletkeztetö ügyleteiből eredö
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követö három évre
várható összegének meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



3. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyennekjóléti Társulás
2025. évi költségvetésének tárgyalása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

4 Bejelentések

A Pénzügyi Bizottság rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi
költségvetésének módosítása c. anyag véleményezése
Elöadó: Társulási Tanács Elnöke

Fischer József: a napirendi ponttal kapcsolatban szóbeli kiegészítést nem kíyánok tenni.
Javaslom ahatározatijavaslatelfogadását. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Fischer József: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplö határozatijavaslat elfogadását.

3/2025. (11. 13.)határozat ...... _. .. _... . ^.
A Sárbogárd - Hantos - Nagylók Szociális^ és Gyermekjóléti Társulas Pénzügyi
igen (egyhangú) szavazattala Társulási Tanácsnak elfogadásra ajánlja az elöterjesztésben
szereplő határozatijavaslatot.

2. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és
az adosságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési
évet követő három évre várható összegének meghatározása c. anyag véleményezése
Elöadó: Társulási Tanács Elnöke

Fischer József: a napirendi ponttal kapcsolatban van-e kérdés.

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Fischer József: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozatijavaslat elfogadását.

4/2025. (11. 13.)határozat ...... _. .. ". .. . ^. ,. ,
A Sárbogárd - Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulas Pénzügyi Bizottsaga
Ígen~(egyhangú) szavazattafa Társulási Tanácsnak elfogadásra ajánlja az elöterjesztésben
szereplö határozatijavaslatot.

3. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2025. évi költségvetésének tárgyalása c. anyag véleményezése
Elöadó: Társulási Tanács Elnöke

Fischer József: február végén záml az együttműködésünk a gyermekjóléti feladatokkal
kapcsolatban, márciustól hogyan zajlik a finanszírozás?

Háriné Németh Ilona: úgy tudjuk, hogy lesz egy új normatíva felmérés, amibenjelezni kell az
új Íétszámot, eÍlátottak számát stb Márciusraelkészítikaz eredményt és tölünk visszavonJák
és ahova csatlakoztok település ök meg fogják kapni. Az elsö két hónap a miénk, az összes
többia"Háló"-é.



Fischer József: a "Háló"-t ezzel a mi kettö csatlakozásunkkal terheljük-e, vagy ök majd azt
mondják, hogy rendben van odaadjuk a hölgyet, aki nálatok dolgozik, de omiantól fogva a
március fízetését ti adjátok össze.

Háriné Németh Ilona: a "Háló"-nak ezt meg kell elölegeznie egészen addig, amíg megnem
kapja a pénzt, vagy úgy tudja megcsinálni, hogy amikor már ledplgozott egy honapot a holgy,
akÍt fölvettek és küldTa teljesítésigazolást, hogy elvégezte a feladatait és ti aláírjátok, akkor
esetleg kiszámlázza.

Fischer József: nagyon sok újdonság, új dologjön. Mi mivel kalkulálhatunk, ha be kell tervezni
valamit.

Háriné Németh Ilona: azzal hidtok mozogni, amit mi itt beterveztünk. 12 hónapból két hónap
a miénk, de az elszámolást megkapjátok márciusban.

Fischer József: ha azt nézzük, hogy a 8 órából 4 óra lesz akkor ez mostjól van tervezve, mert
ennyi nem lesz, hanem lehet kevesebb lesz.

Háriné Németh Ilona: ha lakosságszám arányokat illetve ellátottszám arányokat nézzük es a
"Háló"-nál az ellátottak létszám átlépi azt a határt, ahol már nem 4 órában, hanem 8 órában
foglalkoztat, akkor az megint más helyzet.

A napirendi ponthoz egyéb hozzászólás nem volt.

Fischer József: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplö határozatijavaslat elfogadását.

5/2025. (II. 13.)határozat
A Sárbogárd - Hantos - Nagylók Szociális^ és Gyermekjóléti Társulas Pénzügyi Bizottsaga 3
igen (egyhangú) szavazattala Társulási Tanácsnak elfogadásra ajánlja az előterjesztésben
szereplö határozatijavaslatot.

4. Bejelentések
Bejelentés nem volt.

Fischer Józsefmegköszönte a részvételt,
8. 58 órakor az ülést bezárta.
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